

پیمانبر گرامی اسلام (ص):

عدالت خوب است ولی (اگر) در فرمانداران (و حاکمان) باشد، نیکوتر است. (زیرا عدالت از طرف حاکمان برجسته است و مورد توجه مردم می باشد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۲۸



کارانه گای قائمیه نفر سوم مسابقات آسیایی اروپایی سبک فودوکان شد

در مسابقات اروپایی آسیایی اردشیری کاراته کاهای ارزشمند سبک فودوکان که با شرکت ۱۳ شهر قائمیه، مدال برنز این دوره از کشور در ستندج برگزار شد خانم دیانا بازیاز از شاگردان سبک هیئت کاراته شهرستان کازرون

مسابقات قهرمانی جوانان لیگ دسته اول استان بصورت مجتمع در دو گروه ۴ تیمی در شهرستان سپیدان برگزار گردید



به مصاف تیم چمران لارستان بروند. در فینال نیز با یک گل بسیار ارزشمند توانستند علاوه بر قهرمانی این دوره از مسابقات به لیگ برتر شهرستان قزوین، تیم جوانان شهرداری قیصر در سایه تلاش و استفاده از تجارب کادر فنی توانستند با شکست حریفان خود به مرحله نیمه نهایی راه پیدا کنند. این جوانان کسه به استعداد و توان داشتند خود ایمان توانستند تیم خوب رستم را شکست دهند و در فینال

برگزاری باشکوه مسابقات شطرنج قهرمانی رده سنی زیر ۱۸ سال (جام بیشابور) به میزبانی هیئت شطرنج شهرستان کازرون



هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج در ۷ دور به روش سوئسی نمود. این مسابقات با استقبال گسترده بازیکنان رده سنی، با حضور نمایندگان از شهرستانهای فیروزآباد، مرودشت، کازرون، قائمیه و مدرسه شطرنج فریز در سالن تخصصی هیئت شطرنج شهرستان کازرون، به سرپرستی صمد محمودی، سرداوری خانم عابدی و داوری غلامرضا مرتجز با حضور ۶۱ بازیکن با نظم و ترتیب خاصی برگزار شد. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون، هدف از برگزاری این مسابقات را آمادگی شطرنج‌بازان جهت حضور در مسابقات قهرمان رده سنی استان فارس، همراه با شناخت استعدادها و برنامه‌ریزی جهت بهبود آموزش شطرنج عنوان کرد. وی توجه به امیدها و آینده‌سازان ورزش شطرنج را از اولویت برنامه های هیئت شطرنج کازرون دانسته و گفت: برای اینکه در آینده بتوانیم در رده های استانی و ملی شاهد موفقیت بیشتر شطرنج‌بازان باشیم، از همین حالا باید پشتوانه سازی کنیم. سرمایه گذاری و توجه به رده های سنی پایه موجب می شود تا آینده بهتری در رشته شطرنج داشته باشیم. ایشان از خانواده های محترم کازرونی خواست، فرزندان شان را در سنین پایین و به صورت حرفه ای زیر نظر مربیان مجرب برای آموزش شطرنج تشویق کنند. پس از دو روز رقابتهای جذاب و فشرده در رده های مختلف نتایج زیر به دست آمد. زیر ۸ سال: ۱-سوشیانت توکلی (فیروزآباد) ۲-شهریار مهبودی

صعود به قله دماوند، بام ایران، توسط گروه کوهنوردی بهار و بیشاپور کازرون



دو گروه بهار و بیشاپور، کازرون را به مقصد تهران ترک و قله توچال را فتح کردند. و همچنین به بام ایران قله دماوند صعود کرده و سپس سربلند و سرافراز به دیار سبز کازرون بازگشتند. شرکت کنندگان گروه بیشاپور: احسان حمیدی، عرفان قاسمپور، احسان جعفری (راهنا و سرپرست).

بوترین تکواندوکاران نونهال فارس مشخص شدند



رقابت های تکواندو نونهالان دختر استان فارس در رشته کیوروگی برگزار شد و نفرات برتر آن مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، این در رقابت‌ها که پنجشنبه در شهرستان فسا و در ۸۷ ورزشکار در ۱۰ وزن با هم به رقابت پرداختند. زهرا زردشت، ستاره موسوی، شکبلا رزمجویی، سیده میرزایی و فاطمه تحویلی از شیراز. ملیکا آزاده از کازرون، فاطمه مهدوی‌فراز از فسا، هانیه مردانی، مرضیه بصیرتی و راضیه طاووسی از شهرستان مرودشت مدال طلای وزن های ۱۰گانه را به خود اختصاص دادند. قضاوت این پیکارها را نجمه خوش‌نیت، زینب رکنی، لیسلا ذکات، سمیه منوچهری، سیما اقتصادی، پریسا زاده‌فولاد، رحیمه جلوداری، نجمه ملک علیایی، نوشین اژدری، نرجس سامانیان، رویا کهمره و فاطمه فریدونی بر عهده داشتند.

دستبند پلیس بر دستان ۵ سارق در «فیروزآباد»

یک دستگاه دوجرخه مسروقه و ۲ مورد سرقت احشام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد از دستگیری ۵ سارق با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «حسین ارجمند مزیدی» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و دستگیری سارقان، طرح پاکسازی محلات و مناطق آلوده و جرم خیز شهرستان فیروزآباد در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی اظهار کرد: ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد در این طرح با تلاش و کشت زنی هدفمند موفق به کشف یک دستگاه خودرو پراید، یک دستگاه موتورسیکلت،

پدرزن قاتل تسلیم شد

زخمی را به بیمارستان منتقل کرد اما او به دلیل شدت خونریزی تسلیم مرگ شد. در ادامه کارآگاهان جنایی همراه بازپرس کشیک قتل و تیم بررسی صحنه جرم در محل قتل حاضر شده و به تحقیق از خانواده متهم فراری پرداختند که مشخص شد مقتول، داماد خانواده و قاتل، پدرزن اوست. همسر مقتول به پلیس گفت: شوهر همیشه با من بدرفتاری می‌کرد. از دست بدرفتاری‌هایش خسته شده بودم. تصمیم گرفتم مدتی در خانه پدری‌ام باشم تا شاید رفتارش تغییر کند اما بی‌فایده بود. وی افزود: چند بار به خانه پدری‌ام آمد و بعد از دعوا با یکدیگر مجبور به ترک آنجا شد. پدرم چند مرتبه از او خواست رفتارش را تغییر دهد اما انگار شوهرم فقط می‌خواست با ما لجبازی کند. سرانجام نیمه‌شب در حالی که خشم وجودش را



مرد ۶۰ ساله که در جریان درگیری با دامادش او را با ضربه چاقو و شیشه از پای درآورد بود، خود را تسلیم ماموران کرد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۲ باامداد چهارشنبه اهالی یکی از محله‌های شهر اندیشه در غرب استان تهران با شنیدن فریاد کمک‌خواهی سراسیمه از خانه‌هایشان خارج شده و مشاهده کردند مردی مقابل خانه همسایه‌شان غرق در خون افتاده و مرد ۶۰ ساله همسایه نیز با لباس‌های خون‌آلود فرار کرد. یکی از اهالی مرد

دستگیری ۱۶ خرده فروش موادمخدر در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت خاطر نشان کرد: ماموران با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این محلات آلوده و جرم خیز و دستگیری ۱۶ خرده فروش مواد در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف مبارزه و مقابله با خرده فروشان موادمخدر و افزایش احساس امنیت در بین مردم در محلات جرم خیز و آسیب پذیر توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر و همکاری سایر یگان‌های انتظامی طی ۴۸ ساعت گذشته اجرا شد. وی افزود: در این طرح ماموران با شناسایی تعدادی از منازل و پاتوق‌های خرده‌فروشان مواد مخدر، پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع قضایی اقدام به بازرسی از این مکان‌ها کردند.

نقش «رخ»، سرنخ قتل مرد جوان



مقتول، تیم جنایی با خالکوبی‌های متعدد روی بازو، سینه و کمر مقتول روبه‌رو شدند. در ادامه با دستور بازپرس جنایی از مقتول انگشت‌نگاری شد تا هویت او شناسایی شود. پس از بررسی‌های مقدماتی جسد برای تعیین علت مرگ و شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد. بازپرس جنایی در این باره به جام‌جم گفت:

کشف جسد مرد جوان با خالکوبی‌های متفاوت روی بدنش در مشهد، تیم جنایی را در برابر معمای جنایی برآموز قرار داد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۳ و ۳۰ دقیقه باامداد دیروز کارگر شهرداری مشهد هنگام تمیز کردن خیابان‌های اطراف بیمارستان شهید هاشمی‌نژاد با جسد مرد جوانی روبه‌رو شد. مرد میانسالی هراسان با پلیس تماس گرفت و موضوع را اطلاع داد. دقایقی بعد تیمی از ماموران پلیس آگاهی همراه قاضی علی‌اکبر احمدی‌نژاد، بازپرس جنایی مشهد در محل کشف جسد حاضر شدند.

در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد، جسد متعلق به جوانی حدود ۲۵ساله است که با توجه به آثار درگیری روی بدنش، احتمال قتل او پس از شکنجه مطرح شد. بررسی‌ها نشان داد، روی میچ دست و پای مقتول آثار کبودی بوده است که این موضوع نشان داد، مقتول ساعت‌ها با دست و پای بسته زندانی بوده است. با توجه به نوع جراحات، تیم جنایی احتمال دادند مقتول مدتی گروگان بوده و بر اثر شکنجه‌های گروگانگیران فوت کرده است. از سوی دیگر با توجه به این که شکایتی در مورد گروگانگیری مطرح نشده بود، این فرضیه مطرح شد که او قربانی درگیری‌های درون گروهی شده است. این فرضیه زمانی قوت گرفت که با بررسی بدن

واحد

دستگیری سارق اینترنتی ۲۵ میلیونی در «جهرم»



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از شناسایی سارق اینترنتی یکی از طریق راه اندازی درگاه جعلی (فیشینگ) اقدام به برداشت ۲۵ میلیون ریال از حساب خریدار اینترنتی کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در ۲۵ میلیون ریال به حساب خریدار یک پرونده شکایت از دادسرای عمومی انقلاب شهرستان جهرم به پلیس فتا مبنی بر اینکه مبلغ ۲۵ میلیون ریال از حساب شخصی به صورت «فیشینگ» اطلاعات حساب وی موضوع در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. وی افزود: مالباخته در اظهارات خود بیان کرد که کارت عابری بانکش را به کسی نداده و معمولاً خریدهایش را به صورت اینترنتی انجام می‌دهد و رمز دوم کارتش را نیز در اختیار کسی قرار نداده است. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم ادامه داد: با توجه به اظهارات فرد شاک، کارشناسان پلیس فتا احتمال اینکه از طریق درگاه جعلی «فیشینگ» اطلاعات حساب وی هک شده باشد را تصور می‌کردند، به همین دلیل با بررسی و استفاده از شیوه های نوین کشف جرم مشخص شد که فرد مالباخته از طریق یک درگاه جعلی قصد خرید داشته غافل از اینکه شماره حساب و رمز دوم وی در درگاه جعلی ثبت شده و از این طریق کلاهبرداری صورت گرفته است.

سرهنگ انصاری تصریح کرد: ماموران با به کارگیری شیوه‌های شناسایی کنند که با هماهنگی قضایی به پلیس فتا احضار شد. وی اضافه کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی های صورت گرفته به بزه انتسابی خود اقرار کرده و معترف شد از این طریق مبلغ ۲۵ میلیون ریال به سرقت برده است. سرهنگ انصاری تصریح کرد: ماموران با به کارگیری شیوه‌های شناسایی کنند که با هماهنگی قضایی به پلیس فتا احضار شد. وی اضافه کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی های صورت گرفته به بزه انتسابی خود اقرار کرده و معترف شد از این طریق مبلغ ۲۵ میلیون ریال به سرقت برده است. سرهنگ انصاری تصریح کرد: ماموران با به کارگیری شیوه‌های شناسایی کنند که با هماهنگی قضایی به پلیس فتا احضار شد. وی اضافه کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی های صورت گرفته به بزه انتسابی خود اقرار کرده و معترف شد از این طریق مبلغ ۲۵ میلیون ریال به سرقت برده است.